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TERMINY KONZULTACNICH HODIN
2016/2017

Interni zaméstnanci

Jméno a prijmeni ‘ Konzultaéni hodiny e-mail

UT 13:45 — 14:30, PA 13:45 —
14:30

CT 13:00 — 14:30, dale dle
individualni dohody

Mgr. Kvétoslava Bartlova Kvetoslava.bartlova@ssdvs.eu

Mgr. Miroslava Fryc¢kova Miroslava.fryckova@ssdvs.eu

Dle individualni dohody

Ing. Vladimira Ilievova reditelka@ssdvs.eu

Mgr. Jan Kuda PA 13:00 — 14:30 Jan.kuda@ssdvs.eu

Ing. Radek Matik

PA 14:00 — 14:30

Radek.marik@ssdvs.eu

Mgr. Kamila Palova

UT 13:00 — 14:25, dale dle
individualni dohody

Kamila.palova@ssdvs.eu

Ing. David Petrlik

Mgr. Marcela Rudolfova

Dle individualni dohody

Dle individualni dohody

David.petrlik@ssdvs.eu

Marcela.rudolfova@ssdvs.eu

Ing. Alena Rudolfova

Mgr. Véra Studnickova

Dle individualni dohody

Dle individualni dohody (v€etné
konzultaci vychovné poradkyné)

Alena.rudolfova@ssdvs.eu

Vera.studnickova@ssdvs.eu

Bc. Martina Sulovari

Ing. Ivana Slamborova

Dle individualni dohody

Dle individualni dohody

Martina.sulovari@ssdvs.eu

Ivana.slamborova@ssdvs.eu

Ing. Sarka Smejkalova

ST 13:00 — 13:45, dale dle
individualni dohody

Sarka.smejkalova@ssdvs.eu

Ing. Eliska Vejmelkova

UT 13:50 — 14:35, CT 13:50 —

14:35, dale dle dohody

Eliska.vejmelkova@ssdvs.eu
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TERMINY KONZULTACNICH HODIN

2016/2017

Externi zaméstnanci

jméno a pfijmeni

konzultaéni hodiny

e-mail

JUDr. Vaclav Jakubik

Mgr. Veronika JurCikova

Dle individualni dohody

Dle individualni dohody

Vaclav.jakubik@ssdvs.eu

Veronika.jurcikova@ssdvs.eu

Bc. René Kovacd

Dle individualni dohody

Rene.kovac@ssdvs.eu

Mgr. Anzhelika Mostova

Dle individualni dohody

Angelika.mostova@ssdvs.eu

Mgr. Ludmila Oharkova

Dle individualni dohody

Ludmila.oharkova@ssdvs.eu

Miroslav Pokorny
Miroslav Vétrovec

Dle individualni dohody

Miroslav.pokorny@ssdvs.eu

PhDr. Josef Smejkal

Dle individualni dohody

Josef.smejkal@ssdvs.eu

Jakub Veverka

Dle individualni dohody

Jakub.veverka@ssdvs.eu

Poznamka:

1) Je nutna v€asna domluva s vyudujicim

2) Konzultaéni hodiny neslouzi jako opakovani latky a jsou vyhrazeny konkretizovanym dotazim
3) Konzultaéni hodiny vyzaduji pfipravu ze strany zaku



